



NORSK-SVENSK FORENING

Nyhetsbrev,
April 2023

Vi skriver april og inleder med Bjørnsons kjende dikt «*Jeg velger meg april*». Passande rader når vi går mot en ny vår.

Jeg velger meg april
I den det gamle faller,
i den det ny får feste;
det volder litt rabalder,
– dog fred er ei det beste,
men at man noe vil.

Jeg velger meg april,
fordi den stormer, feier,
fordi den smiler, smelter,
fordi den evner eier,
fordi den krefter velter,
– *i den blir somren til!*

Många var med på mötet om civilrättsliga regler, pension, arv och skifte på svenska ambassaden i mars. Vi vil igen tacka ambassaden för att vi fick hålla mötet i deras vackra hus och för fin servering. Vi vil också tacka Kristina Arntyr för en intressant och viktig föreläsning med ny kunskap för många i salen. Detta är ett tema som vi hoppas kunna ta upp igen. Nu önskar vi välkommen till vårens aktiviteter. På grund av brandrisk blir det inte något Valborgsmässofirande på Voksenåsen i år.

Torsdag 27 april, kl 18, Årsmöte och vinsmakning

Årsmötet ska behandla [årsrapport](#), [räkenskap och budget](#), [revisionsberättelse](#) och välja styrelse, valkommitté och revisor. Har du saker du vill ska tas opp på årsmötet ska de sändas till post@norsksvenskforening.com senast 13 april.

Efter årsmötet ska vinkännare Annika Groven berätta om svenska viner och vi får smaka både vitt, rött och rosé – alla goda ting är tre. Bindande anmälan till post@norsksvenskforening.com, senast 15. april.

Söndag 30 april, kl 15 – 18 arrangerar svenska Margaretkyrkan familjevänlig

Valborgsmässoafton i Trosterudvillaen, Dr. Dedichens vei 28, 0675 Oslo. Du kommer dit med tunnelbana eller bil. Tunnelbana: Llinje 2 mot Ellingsrud. Gå av vid Troserud og gå 8 min till Trosterudvillaen. Bil: Från Tvetenveien; kör mot Dr. Dedichens vei mot Lutvann. Etter en vänstersväng ca. 400 m ser du en skylt till vänster där det står "Trosterudvillaen".

Torsdag 4 maj, kl 19 Föredrag om "Bohuslen – från norsk rikssentrum til svensk

utkant", med Tomas Andersson, författare av boken Bohusläns historia. I samarbeite med Bærum mållag, Föreningen Norden och Voksenåsen.

Fredag 23 juni, midsommarafton på Voksenåsen. Vi kommer med mer information

Tisdag 1 augusti får vi guidet tur i Solvang kolonihage.

Följ oss på Facebook där presenterar vi spännande norsk-svenska konserter och andra arrangemang.

Vi önskar medlemmar och samarbetskontakter en riktig **GLAD GUL PÅSK!**

Hälsningar styrelsen

Eva Jakobson Vaagland, Björn Lindahl, Anne Grethe Nilsen, Claes Arvidsson

Kristina Arntyr, Karl Einar Ellingsen, Mette Spendrup och Per Ritzler

Du hittar kontaktupplysningar och mer information på www.norsksvenskforening.com,
eller ring Eva, 93 03 93 12.